contratante, inscrito no CNPJ sob o nº 18.308.775/0001-94 e o Consórcio 
Público ICISMEP, contratado, inscrito no CNPJ sob o nº  
05.802.877/0001-10.Objeto: Execução, dos serviços de vacinação 
extramuros, possibilitada por meio, inclusive, de cessão de uso do veículo 
“Vacimóvel”, ao Município. Valor: R$ 3.700,00 (Três mil e setecentos 
reais).Vigência: 25/11/24 até 06/12/24. Data da assinatura: 
05/11/24.Assinaturas: Reginaldo de Freitas, pelo Contratante, Eustáquio da 
Abadia Amaral, pelo Contratado.

CONSÓRCIO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL 
DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP.